АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.05.2022                                      г. Рассказово                                       № 668

Об утверждении Положения о финан-
совом управлении администрации го-
рода

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации от 06.10.2003 (с учетом изменений), Уставом города Рассказово,
администрация города постановляет:

1. Утвердить Положение о финансовом управлении администрации
города согласно приложению.

2. Постановление от 05.09.2016 № 1594 «Об утверждении Положения о
финансовом управлении администрации города» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                         В.С. Соколова